

九、报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	关键、主要内容描述，如品牌、产地等	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	全直流变频模块式风冷冷（热）水机组	额定制冷量：130KW 制冷功率：43.1KW 额定制热量：140KW 制热功率：40.8KW 格力、珠海	LSQWRF130 VM/NaB	2	112800	225600	
2	主设备安装及调试		含与原系统通讯接入联动配置	2	10000	20000	
3	更换楼顶水管保温管			2	1500	3000	
4	镀锌钢管弯头		DN80	16	80	1280	
5	镀锌钢管直通		DN80	8	65	520	
6	镀锌钢管三通		DN80	8	100	800	
7	镀锌钢管法兰		DN80	8	100	800	
8	镀锌钢管		DN80	12	120	1440	
9	新机水管重装铝皮			2	1500	3000	
10	主机减震器			8	200	1600	
11	水管焊接及附件			1	2500	2500	
12	主机线控及电路			1	2500	2500	
13	线槽、线管及五金附件			1	1800	1800	
14	旧设备拆除			2	2000	4000	
15	新旧设备吊装			1	1600	1600	
16	新设备机组机座支架			1	8500	8500	
17	施工管理及垃圾清理费用			1	820	820	
合计	贰拾柒万玖仟柒佰陆拾元整 ¥279760.00元						

填报要求：

1、此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项），